
平成 23 年 8 月 22 日 

卒業生の皆様へ 

 

 第２回ＯＢ会のご案内  

 

 猛暑の候、皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。平素より

格別の高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さてこの度、ＰＭＶＡ™ＯＢ会第２回と題して皆様との懇親を兼ねた定期セミナーを開催

致する運びとなりました。多忙のこととは存じますが、ご都合のつく時間帯で参加下さい

ますようお願い申し上げます。 

 

日 時 平成 23 年 8 月 27 日（土）15：10～（会場 15：00） 

会 場 

株式会社インターリード 

〒169-0075 新宿区高田馬場 3-21-4 ホワイトバールチ 1F 

      TEL：03-5338-7090 

プログラム 

■卒業生より近況報告 

  →（事業）このように変わったなど（一人 20～30 分） 

■懇親会（17：15～19：15） 

  京わすれ TEL：03-3368-8388 

参加費 2,500 円（資料代 懇親会費用を含む） 

定 員 先着２０名（人数に達し次第締切とさせて頂きます） 

ご注意：７月の事務所移転に伴って会場も高田馬場の事務所となっています。 

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ 

参加申込は、ご氏名ご連絡先（電話または E-mail）を明記の上、FAX または E-mail にて

8月 25 日午前中までにお願いいたします。 

 

 ご氏名

フ リ ガ ナ

                      

 

 ご連絡先                     

 
株式会社インターリード 
TEL：03-5338-7090 FAX:03-5338-7223 
E-mail：staff@interlead.jp（担当：原） 
http：//www.interlead.jp 


